UBND TỈNH YÊN BÁI
BTC CUỘC THI TRỰC TUYẾN
“TÌM HIỂU BLDS NĂM 2015”

Số:          /CV-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Yên Bái, ngày       tháng     năm

V/v hưởng ứng cuộc thi trực tuyến
 “Tìm hiểu Bộ luật Dân sự năm 2015”

Kính gửi:
      - Các ban, sở, ngành, đoàn thể;
      - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2022 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh về tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Bộ luật Dân sự năm
2015” trên địa bàn tỉnh Yên Bái.

Ban Tổ chức cuộc thi đã gửi Kế hoạch tổ chức cuộc thi, Thể lệ cuộc thi trực
tuyến “Tìm hiểu Bộ luật Dân sự năm 2015”, đến các ban, sở, ngành, đoàn thể, cấp
huyện và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Yên Bái (mục Phổ biến pháp
luật) và Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Yên Bái (mục CUỘC THI -
HỘI THI).

Người tham gia thi trực tuyến theo đường link https://sotuphap.yenbai.gov.vn
và bấm vào banner để tham gia. Thời gian thi từ ngày 15/9/2022 đến hết ngày
15/10/2022.

Thời gian tổng kết và trao giải dự kiến trước ngày 09/11/2022.
Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu Bộ luật Dân sự năm 2015” trân

trọng đề nghị các ban, sở, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,
thành phố triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang,
học sinh, sinh viên và Nhân dân trên địa bàn từ 16 tuổi trở lên hưởng ứng tham gia
cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Tư pháp các huyện,
thị xã, thành phố;
- Lưu VT, PBGDPL.

TM. BTC CUỘC THI
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Trần Văn Tường

https://sotuphap.yenbai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T08:41:32+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trần Văn Tường<tranvantuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T08:56:05+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tư pháp<sotuphap@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T08:56:11+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tư pháp<sotuphap@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T08:56:17+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tư pháp<sotuphap@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T08:56:25+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tư pháp<sotuphap@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T08:56:29+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tư pháp<sotuphap@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!